議案第８８号

   特別区道の路線の認定について

 上記の議案を提出する。

  令和６年１１月１９日

       提出者 杉並区長   岸  本  聡  子

   特別区道の路線の認定について

 下記のとおり特別区道の路線を認定する。

記

認定する路線

路 線 名      起 点          終 点

２５９０   南荻窪二丁目４番    南荻窪二丁目４番

（提案理由）

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第２項の規定に基づき、議決を経る

必要がある。

案 内 図

特別区道第２５９０号路線

起点：南荻窪二丁目４番

終点：南荻窪二丁目４番

ＪＲ中央線

善福寺川

環
状
八
号
線

神明通り

五日市街道

井の頭通り

特別区道第２５９０号路線

南荻窪 2丁目

Ｓ＝１:１０，０００

南荻窪1丁目

資料１

認 定 区 域 図 縮尺 S=1：250

特別区道第2590号路線
杉並区南荻窪二丁目４番

南荻窪二丁目

⑤

⑨

③

資料２

認定区域

N